Observationum criticarum in Catulli carmina specimen,
 scripsit Ferd. Haudius. Lips. 8vo. maj. 1809.

“ Editor doctissimus, demonstrare conatus est, superiores
 “ hujus poetae editores nimis neglexisse ea, quae adhuc ex-
 “ stent, ad criticum usum adjumenta, licet codices, quos etiam
 “ nunc habeamus, fere omnes e seculo XV. et nonnisi apo-
 “ grapha unius sint codicis, et ipsius forsitan haud ita vetusti.
 “ Tum veteres recentioresque percensentur editiones, atque
 “ plerosque interpres in commentariis suis exquisitiores magis
 “ doctrinae thesauros deposuisse, quam poetae ingenium et
 “ sensa percepisse demonstratur. In nova igitur, quam parat,
 “ editione id potissimum aget cl. editor, ut textum, codicibus
 “ accuratius inspiciendis ceterisque auxiliis criticis curiosius

“ adhibendis, ab interpolationibus sedulo purgatum, in verum
 “ pristinumque, quantum fieri poterit, statum restituat, poetam-
 “ que ex diligenti graecorum potissimum, nec non superiorum
 “ latinorum poetarum collatione illustret. Fragmentis etiam
 “ colligendis operam navabit. Speciminis loco varias propo-
 “ suit emendationes praeclaras, quae desiderium excitant, ut
 “ mox editionem absolvere docto editori contingat.” Klüglingii,
 Suppl. p. 170-1.

C. G. Lenzii Epistola in loca quædam carminis Catulli de
 nuptiis Pelei et Thetidos. Goth. 4to. 1808.

Thaddaei Donnolae dissertat. de patria S. A. Propertii.
 Felgin. 4to. 1629.

Huschke Epist. Critica in Propertium. Accedunt Com-
 ment. in Catull. et Tibull. Amst. 8vo. 1792.

Christ. Frid. Ayrmanni vita Tibulli. Witteb. 8vo. 1719.

Mitscherlichii Lectiones in Catullum et Propertium. Gött.
 8vo. 1786.

H. C. A. Eichstadii Progr. Disputantur nonnulla de iis,
 quae novo Tibulli editori vel cavenda vel facienda sint.
 Jenæ, fol. 1806.

“ Primo præcipitur Tibulli editori, ut, quaenam carmina
 “ genuina sint, demonstret (spurias censem cl. auctor elegias Lyg-
 “ dami ad Neaeram et Panegyricum in Messalam; Cerinthi
 “ et Sulpiciae epistolæ genuinae habentur;) deinde ut singulas
 “ elegias secundum temporis, quo scriptae sint, ordinem con-
 “ stituat (elegiae libri 1. a cl. editore sic locantur: I. II. X.
 “ III. V. VI. VII. IV. VIII. IX.); tum ut singulorum car-
 “ minum argumentum sententiarumque nexum diligentissime
 “ illustret (præemonetur, ne quis in carminibus his sententiarum,
 “ nexus quendam logicum inesse sibi persuadeat; displicant
 “ cl. editori cum Scaligeri transpositiones, tum crebrae illae
 “ lacunæ, a b. Heynio tot locis significatae;) denique ut neque
 “ in crisi, neque in interpretatione quid incerti sit et ambigui
 “ (hoc in tribus prioribus distichis elegiae primæ magis ex-
 “ plicatur.”) Klüglingii Suppl. p. 176-7.